

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de Frederico Westphalen  
Prefeitura de Frederico Westphalen  
Registro de Preços Eletrônico - 32/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 20 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	33,33
Valor Final:	27,65
Valor Total:	13.825,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rakse Material de Construção
Modelo:	Macho-fêmea
Item:	0002
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 30 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	38,77
Valor Final:	31,85
Valor Total:	15.925,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rakse Material de Construção
Modelo:	Macho-fêmea
Item:	0003
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 40 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	60,53
Valor Final:	49,85
Valor Total:	29.910,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rakse Material de Construção
Modelo:	Macho-fêmea
Item:	0004
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 50 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	98,60
Valor Final:	58,95
Valor Total:	29.475,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rakse Material de Construção
Modelo:	Macho-fêmea
Item:	0005
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PS1 SIMPLES, COM 60 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	82,33
Valor Final:	77,90
Valor Total:	38.950,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rakse Material de Construção
Modelo:	Macho-fêmea
Item:	0006
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 80 CM DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	204,67
Valor Final:	203,90
Valor Total:	122.340,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Pre Moldados Dalmolin Ltda.
Modelo:	Tubo de Concreto 80cm Armado PA1
Item:	0007

Descrição:	TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 01 METRO DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	335,83
Valor Final:	325,50
Valor Total:	65.100,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Rakse Material de Construção
Modelo:	Macho-fêmea
Item:	0008
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 1,50 METROS (UM METRO E MEIO) DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	777,00
Valor Final:	740,00
Valor Total:	37.000,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Pre Moldados Dalmolin Ltda.
Modelo:	Tubo de Concreto 150cm Armado PA1
Item:	0009
Descrição:	TUBO DE CONCRETO PA1 ARMADO, COM 02 METROS DE DIÂMETRO, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	1.249,33
Valor Final:	1.150,00
Valor Total:	17.250,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Pre Moldados Dalmolin Ltda.
Modelo:	Tubo de Concreto 200cm Armado PA1
Item:	0010
Descrição:	CALHAS DE CONCRETO DE 30CM X 1 M, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	38,65
Valor Final:	34,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Pre Moldados Dalmolin Ltda.
Modelo:	Calha de Concreto 30cm
Item:	0011
Descrição:	CALHAS DE CONCRETO DE 40CM X 1 M, CONFORMIDADE ABNT NBR 8890/2007.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	UNIDADE
Valor Referência	57,48
Valor Final:	51,00
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 18/05/2021 15:56:39 Por: JOSÉ ALBERTO PANOSSO
Nome da Empresa:	Pre Moldados Dalmolin Ltda.
Modelo:	Calha de concreto 40cm

\_\_\_\_\_  
 JOSÉ ALBERTO PANOSSO  
 Autoridade Competente